
Jak si stojí váš podnik?

INDEX VYSPĚLOSTI 
AUTOMATIZACE: 



Míra 
implementace

10 % 40 %20 % 50 %30 %

Procesy komunikace se 
zákazníky

Soubor standardizovaných 
dokumentů

Upozornění zaměstnancům, že je 
zapotřebí provést akci

Počet příchozích dokumentů, které byly 
nasnímány, indexovány a elektronicky uloženy

Automatické indexování

Automatická extrakce dat 
z naskenovaného dokumentu

Automaticky aplikované časové 
rámce ukládání

Automatická oprávnění pro přístup

Hyperautomatizace, jako 
například RPA

Zpracování aktualizací stavu pro 
klienty/zákazníky

Ukládání naskenovaných dokumentů do 
nastaveného umístění

60 % 90 %70 % 100 %80 %

Využití automatizace: Index vyspělosti

Věděli jste, že 78 % osob s rozhodovací pravomocí 
v oblasti IT věří, že jejich organizace je již digitálně zralá? 

Inovátoři 
Pouze pětina respondentů zavedla hyperautomatizaci, díky čemuž tyto 
organizace stojí v čele inovací 

Časní osvojitelé
Funkce automatizace procesů od komunikace se zákazníky až po 
automatické aktualizace stavu byly stále poměrně neobvyklé, což z nich 
činí doménu časných osvojitelů 

Časná většina
Funkce inteligentního skenování a správy příchozí komunikace byly 
zavedeny přibližně třetinou respondentů 

Pozdní většina
Mezi nejčastěji používané funkce patří jednotlivé funkce správy 
digitálních dokumentů, jako je automatické přidělování přístupových práv 
a časové rámce ukládání 

Opozdilci
Ještě jste nezačali? Vaše organizace by coby první krok mohla zvážit 
zavedení automatického přidělování přístupových práv, což je nejčastěji 
zaváděná funkce

Kam v rámci indexu spadá vaše organizace? A jaká by mohla být 
další oblast vašich investic?

Potřebujete další informace? 
Podívejte se na zprávu a zjistěte, 
jaký je stav správy a řízení 
informací dnes – a jak mohou 
nové technologie pomoci vašim 
obchodním procesům proudit 
plynule a bezpečně:

Pokud na získané údaje aplikujeme rámec životního cyklu přijímání 
technologií1, zjistíme, že organizace mohou spadat do jedné 
z následujících kategorií: 

Pro naši nedávnou přehledovou zprávu „Information 
Management v první linii“ jsme provedli komplexní 
průzkum mezi osobami s rozhodovací pravomocí 
v oblasti IT napříč celou Evropou, abychom 
pochopili, jak organizace využívají technologie 
k lepší správě pohybu informací – od interních 
pracovních postupů po data zákazníků.  

Bylo jasné, že většina osob s rozhodovací 
pravomocí v oblasti IT je přesvědčena, že 
jejich organizace je digitálně zralá. Když jsme 
se však zeptali na řadu různých digitálních 
a automatizovaných funkcí, zjistili jsme, že 
mnozí ještě nepřijali některé z dostupnějších 
možností správy a řízení informací, jako 
je například zavedení omezení přístupu 
k dokumentům za účelem podpory 
lepšího zabezpečení informací. Při 
pohledu na sofistikovanější funkce, jako 
je automatizace procesů komunikace 
se zákazníky, jsme zjistili, že je již 
implementovala méně než třetina osob 
s rozhodovací pravomocí v oblasti IT. 

1

2

3

4

5

1

2

3

4

canon.cz/IMS
1 Rogersova bellova křivka 

https://www.canon.cz/business/solutions/information-management-solutions/


KONTAKT

Canon CZ s.r.o.
Jankovcova 1595/14B  
170 00 Prague 7 - Holešovice
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311
canon.cz

Canon Inc. 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V., 2024

INFORMATION MANAGEMENT
SOLUTIONS


